АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»

«ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      23 августа 2019 года
	                          № 33

с.Парзи
О нормализации в употреблении
наименований населенных пунктов,
названий улиц и нумераций домов,
строений и земельных участков в
муниципальном образовании «Парзинское»

В целях нормализации в употреблении наименований населенных пунктов, названий улиц и нумераций домов, строений и земельных участков в муниципальном образовании «Парзинское» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень наименований населенных пунктов, находящихся в границах муниципального образования «Парзинское» (Приложение 1).
2. Утвердить перечень названий улиц и нумераций домов, строений и земельных участков, находящихся в границах муниципального образования «Парзинское» (Приложение 2).

      3. Постановление Администрации муниципального образования «Парзинское» № 35 от 01.09.2017 г. «О нормализации в употреблении наименований населенных пунктов, названий улиц и нумераций домов, строений и земельных участков в муниципальном образовании «Парзинское» считать утратившим силу.
Глава муниципального образования «Парзинское»                                  Е.И.Поздеева
       Приложение 1

к постановлению Администрации МО «Парзинское» № 33 от 23.08.2019 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

 наименований населенных пунктов,

 находящихся в границах муниципального образования «Парзинское»

1. д.Абагурт

2. д.Главатских

3. д.Новые Парзи (сокращенное наименование – д.Н.Парзи)
4. д.Озегвай

5. с.Парзи

6. д.Парзинское СПТУ № 7

7. д.Тек

8. д.Чебершур

9. д.Ягошур
Приложение 2

к постановлению Администрации МО «Парзинское» № 33 от 23.08.2019 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

названий улиц и нумераций домов, строений и земельных участков,
 находящихся в границах муниципального образования «Парзинское»
	Населенный пункт

	Улица
	№ дома, строения, земельного участка

	с.Парзи
	Новая
	1,2,3,5,7,9,11,15,17,19,21; Массив 1 (1-31); Массив 2 (1-20)

	Удмуртская
	1-14,8а, 10а

	Школьная
	1-3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,23,25,27,29,31,32,33, массив 3 (1-6)

	Прудовая
	1-25,1а, 3а,3б

	Парзинская
	1-31,32,34,36,38,40,42,44,1а,1б,2а,2б, 4а, 18а,21а, массив 4 (1-4)

	Тупиковая
	1 кв.1, 1а,3,5 кв.2, 5а

	Молодежная
	1-6,8,10,12,массив 5 (1-6)

	Луговая
	1,4,6

	Заречная
	1-15,17,19,21-29,13а, 31, 33

	Лесная
	1-10,12,10а, массив 6 (1-3)

	Коммунаров
	1-25

	20 лет совхоза
	1-14

	Рябиновая
	1,3

	д.Озегвай
	Сенная
	1-10, 3а

	Восточная
	1-35,28а

	д.Тек
	Рябиновая
	1-11, 13, 1а

	Южная
	1-15

	д.Ягошур
	Нижняя
	1-12,14,16,18,2а,3а,10а,11а

	Верхняя
	1-18,9а,11а

	Цветочная
	1

	д.Новые Парзи
	Сосновая
	1-28, 1а, 1б, 1в, 4а

	Сиреневая
	1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,23,25,27

	д.Главатских
	Полевая
	1-30, 14а

	д.Чебершур
	Малиновая
	1-11,6а

	д.Абагурт
	Лесная
	1-31,2а,2б,3б,8а,9а,10а,11а,11б,14а,15а,15б,19а,31а

	Заречная
	1-3

	д.Парзинское СПТУ № 7
	Центральная
	1-9, 11,13,15, массив 2 (1-3), зем.уч. 2а

	Новая
	1-4, 2а, зем.уч.2в

	Молодежная
	1-4, 3а, 3б, 3в, 4а, 6, 8,10, массив 3 (1-13, 2а), зем. уч.1а, 2а, 2б, 5, 5а, 7

	Школьная
	2, 4,  массив 1 (1-4)

	Трудовая
	1-8,1а, зем.уч.4а

	Береговая
	1-3,3а,5,7,7а, 7б, 9